

SBD/2020-21

Schedule XLV-Form No. 134

TUNAWAL UNRANNI BANK TO HARIYANA

THAND HALWA TOLA TAK

MMMSY-SC

BEWIPUR

DIVISION

ALINAWAR

SUB-DIVISION

Measurement Book

M.B.No-1368

SMITH S. S. S. S. S.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/10 - Const. of Road from Tawal Grehin					
Bank to Harijan Talai (mm4450)					
N/A - Smt. Prateek Par. Shandilaya					
Ag. No - 88/SBP/2020-21					
Date of start as per Ag. 08.03.2021					
Date of Comp. as per Ag. 07.03.2022					
Actual date of Comp. - 05.08.2022					
further Measurement - Nil					
8/7/2023 15/8/2023 11/8/2023					
Abstract of Cost					
1/11. P.V.P. fix - 12.00.000					
Qty = 3 Nos, wide p-71					
@ 13 3955.77 / each - Rs 11867.00					
2/2. Const. of Ref. pillar - as					
Qty = 11 Nos, wide p-71					
@ 13 1824.35 / each - Rs 20068.00					
3/3. Clearing & grubbing road.					
Qty = 0.93 dec, wide p-71					
@ 13 5113.76 / dec. - Rs 47554.00					
4/4. Box cutting of Road in					
Soil - do - as					
Qty = 12.375 m ³ , wide p-71					
@ 13 7476/m ³ - Rs 9177.00					

Qa-99988 n.o.j

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
5/c. Const. of emb. with head up to 10m				3.6/15
Qty = 28320.5 m ³ , wide p-32				88666=00
@ 15 12522/m ³				
6/c. Const. of emb. with head up to 10m				15
Qty = 6607.11/m ³ wide p-32				176232=00
@ 15 13985/m ³				
7/7. Const. of 2 sub-grade of show				
Qty = 1932.15 m ³ , wide p-32				
@ 15 17686/m ³				15
8/8. Const. of 4.5 B cr-t-as				
Qty = 16985.5 m ³ , wide p-32				
@ 15 2960.39/m ³				15
9/9. P/V, laying, slope of emb. w.B.M cr-3 - as				
Qty = 715.39 m ³ , wide p-32				
@ 15 3738.00/m ³				15
10/10. P/V & applying primer coats - as.				
Qty = 8645.36 m ² , wide p-32				
@ 15 4249/m ²				15
11/11. P/V & Jack coat with 1551				
Qty = 8645.36 m ² , wide p-32				
@ 15 1446/m ²				15
12/12. P/V, laying & bedding 1551				
Qty = 8645.36 m ² , wide p-32				
@ 15 216.06/m ²				15

Continuation CO. 15/1913258=00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
13/3. Cons. g. wt. - rein. c-c p. - as			B.f. 15	119132.58=0
Qty = 146.73 m ³ , wide p. - 73				
@ 15 3043.60/m ³ - 15				1033507=0
14/14. R.C.C. m.s. 5/8 Km. Stone-				
Qty = 1 NO, wide p. - 73				
@ 15 4238.79/each - 15				4239=0
15/16. R.C.C. m.s. ord. Km. Stone-as				
Qty = 4 NOS, wide p. - 73				
@ 15 2329.48/each - 15				9318=0
16/17. R.C.C. m.s. 200 m. Stone-as				
Qty = 11 NOS, wide p. - 73				
@ 15 602.82/each - 15				6686=0
17/18. P.F. & fix. . logo 2. projected				
Qty = 3 NOS, wide p. - 73				
@ 15 9426.35/each - 15				28279=0
18/20. P.F. R/R 600 mm p. - as				
Qty = 12 NOS, wide p. - 73				
@ 15 3973.53/each - 15				47923=0
19/21 P.F. R/R 600 mm Circular				
Qty = 8 NO., wide p. - 73				
@ 15 5120.53/each - 15				40964=0
20/22. P.F. R/R 600 x 450 mm Rect.				
Qty = 2 NOS, wide p. - 73				
@ 15 5005.13/each - 15				10010=0
21/23 R.C.C. m.s. 5/8 boundary pillar				
Qty = 28 NOS, wide p. - 73				
@ 15 554.43/each - 15				15524=0

Continuation
C.O. 15/13/09708=0

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
22/24 planing of roof / this main one year - as			B.C. B	1231097820
Qty = 229108, wide P-34				
@ Rs 818.84/each			— Rs	18751420
23/25 Road Marking with bit-as				
Qty = 50142m ² , wide P-34				
@ Rs 735.44/m ²			— Rs	36876420
24/26 B/W in excav. for 1st g. Str.				
Qty = 763.04m ³ , wide P-34				
@ Rs 26932/m ³			— Rs	20550220
25/27 TYPE B (1st class) bedding				
Qty = 42.89m ³ , wide P-34				
@ Rs 45320/m ³			— Rs	1943820
26/28 P.V. P.C.C. M-15			as	
Qty = 27335m ³ , wide P-34				
@ Rs 5580.03/m ³			— Rs	154762120
27/29. Hoop wall in brick masonry				
Qty = 276.34m ³ , wide P-34				
@ Rs 5787.73/m ³			— Rs	159938120
28/30. 1st fix. RCC NP-3 600mm				
Qty = 150.8m, wide P-34				
@ Rs 2595.73/Rm			— Rs	3893620
29/31 P/F, NP-3 1x1000mm HT-P-C				
Qty = 22.50 Rm, wide P-34				
@ Rs 3604.52/Rm			— Rs	8110220
30/32. P.P. 2nd NP-3 2x1000mm P.H.C				
Qty = 75.0 Rm, wide P-34				
@ Rs 3784.09/Rm			— Rs	28380720

Continuation C.O. Rs 1744177220

C.O. 15/848y721=0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.f	13	1848722=0
39/45 . (cont) 2 R.C.C. -- as					
Qty = 19.60 m ³ , niclo p-76					
@ Rs 6821.02/m ³ — 13				13	133692=0
40/42. S/F/P HYSD bar - as					
Qty = 9.31 t, niclo p-76					
@ Rs 50036.12/t — 13				13	465836=0
41/46. Drainage spout fix - as					
Qty = 8 Nos, niclo p-76					
@ Rs 572.41 / each — 13				13	9339=0
				13	19093588-
Add 12% G.S.T — 13(+)				13(+)	2291231=0
Add 1% C.C. — 13(+)				13(+)	170936=0
Add S.Fee — 13(+)				13(+)	312940=0
				13	21888695=0
Less 0.10% as per Agr. B (-)				13	21889=0
				13	21866806=0
Less previous bill — 13(-)				13(-)	18350772=0
			net	13	3516037=0
J.E			M. K. M.		
			- 17/05/2023		
			UAE		